PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X MARCOS SANGLARD 

– ME 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 

EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Vigência: 14 de março de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 47.715,20 (quarenta e sete mil setecentos e quinze reais 

e vinte centavos). 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 42 082 339030 00000 284 
0207 1030 1050 82 089 339030 00000 298 
0207 1030 1050 82 090 339030 00000 304 
0207 1030 1050 82 092 339030 00000 311 
0207 1030 1050 82 093 339030 00000 314